
Uchwała Nr 107/578/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 08 września 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600 60078 4270  85 608,- Zwiększenie o kwotę 85 608,- w planie wydatków 

ZDP z przeznaczeniem na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych w infrastrukturze drogowej powiatu na 

zadanie „Remont drogi powiatowej nr 1002R Budki 

Dolne – Zdziechowice w m. Baraki Stare w km 

7+382 – 8+102 oraz km 9+640 – 10+420” 

      

758 75818 4810 85 608,- 

Rezerwa 

celowa 

 Zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie 

kryzysowe o kwotę 85 608,- na usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych na drogach powiatowych  

      

801 80120 4300 5 390,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSO zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  5 390,- 

- zwiększenie o kwotę  5 390,- 

4520  5 390,- 

     

80130 4171 10 000,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie 

z budżetem i kalkulacją kosztów dla projektu pn. 

„Dobry zawód – lepsza przyszłość” - Umowa Nr 

2015 - 1- PL01 – KA102 – 016094 z dnia 

30.07.2015 roku, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  10 000,- 

- zwiększenie o kwotę  10 000,- 

 

4301  10 000,- 

      

854 85417 4210  671,- Przeniesienie w planie wydatków ZPO-W zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  671,- 

- zwiększenie o kwotę  671,- 

4300 671,-  

      

 Razem  101 669,- 101 669,-  

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

                             


